
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

18.12.2020                                                                                                      № 344 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы  

от 25.03.2015 № 306 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Белохолуницкого муниципального 

района Кировской области, Белохолуницкая района Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, 

утвержденное решением Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015        

№ 306 следующие изменения: 

1.1. В подпункте 39 пункта 1 статьи 20 слова «на пополнение остатков 

средств на счете местного бюджета» заменить на слова «на пополнение 

остатка средств на едином счете бюджета». 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

Председатель Белохолуницкой 

районной Думы             О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района                                      Т.А. Телицина 


